
REGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE

Cod. Proposta 59690Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

DIPARTIMENTO SALUTE E WELFARESETTORE 01 - PERSONALE E PROFESSIONI DEL SERVIZIO SANITARIOREGIONALE E SISTEMA UNIVERSITARIO – FORMAZIONE ECM – MEDICINACONVENZIONATA – CONTINUITA’ ASSISTENZIALE
____________________________________________________________________________

Assunto il 09/09/2024
Numero Registro Dipartimento 1662
===========================================================================

DECRETO DIRIGENZIALE
“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 12795 DEL 13/09/2024

Oggetto: D.LVO 368/99 E S.M.I - APPROVAZIONE ELENCO AMMESSI/CON RISERVA –ESCLUSI CONCORSO PUBBLICO, PER ESAMI, PER L'AMMISSIONE AL CFSMG TRIENNIO2024/2027 DI N.55 (CINQUANTACINQUE) BORSE DI CUI FINANZIATE DAL FSN.

Dichiarazione di conformità della copia informatica
Il presente documento, ai sensi dell’art. 23-bis del CAD e successive modificazioni è copia conformeinformatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca datidella Regione Calabria.

Cod. Proposta 59690
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

Burc n.192 del 16 settembre 2024

fonte: https://burc.regione.calabria.it



IL DIRIGENTE DI SETTORE
VISTI

– la Legge 7 agosto 1990, n. 241 e ss.mm.ii., recante norme sul procedimento amministrativo;– la Legge regionale 13 maggio 1996, n.7, recante “Norme sull’ordinamento della struttura organizzativa dellaGiunta Regionale e sulla dirigenza regionale”;– il D. L.gs. n. 118/2011, contenente disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemidi bilancio delle Regioni, degli Enti Locali e dei loro Organismi;– il D.P.G.R. n. 354 del 24 giugno 1999 concernente la separazione dell’attività amministrativa di indirizzo e dicontrollo da quella gestionale, modificato con D.P.G.R. 206 del 15 dicembre 2000;– la D.G.R. n. 665 del 14 dicembre 2022, avente ad oggetto: “Misure per garantire la funzionalità della strutturaorganizzativa della Giunta Regionale - Approvazione Regolamento di riorganizzazione delle strutture dellaGiunta Regionale. Abrogazione regolamento regionale 20 aprile 2022, n. 3 e ss.mm.ii”;– la L. R. 1° dicembre 2022, n. 42, recante “Riordino del sistema dei controlli interni e istituzione dell’Organismoregionale per i controlli di legalità”;– la D.G.R. del 12 gennaio 2023, n. 3, recante “Regolamento delle procedure di controllo interno in attuazionedell’articolo 4, comma 7 e dell’articolo 9 della legge regionale 1 dicembre 2022, n. 42 (Riordino del sistema dicontrolli interni e istituzione dell’Organismo regionale per i controlli di legalità)”;– la D.G.R. n. 29 del 06/02/2024 - Approvazione Piano Integrato di Attività e Organizzazione (PIAO) 2024/2026;– la Circolare prot. n. 567361 del 19/12/2023 ad oggetto: "D.G.R. n. 578 del 26.10.2023 “Approvazione Piano deicontrolli di regolarità amministrativa in fase successiva – Anno 2024”. Indicazioni operative";– il Regolamento Regionale n. 12/2022 recante “Regolamento di organizzazione delle Strutture della GiuntaRegionale” approvato con D.G.R. n. 665 del 14 dicembre 2022;– la D.G.R. n. 717 del 15 Dicembre 2023 recante “Misure per garantire la funzionalità Amministrativa della GiuntaRegionale – approvazioni modifiche al regolamento Regionale n. 12/2022”;– il Regolamento regionale n. 15/2023 recante “Approvazione modifiche del regolamento regionale n. 12/2022”;– la Deliberazione della Giunta Regionale n. 780 del 28/12/2023 – Bilancio finanziario gestionale della RegioneCalabria per gli anni 2024 – 2026 (art. 39, c. 10, d. lgs.23/06/2011, n. 118);– la Deliberazione di Giunta Regionale n. 717 del 15/12/2023 e il D.P.G.R. n.101 del 15.12.2023. con il quale èstato conferito al Dott. Tommaso Calabrò l’incarico di Dirigente Generale ad interim del Dipartimento “Salutee Welfare”;– il D.D.G. n. 19931 del 21/12/2023 recante “Attuazione della D.G.R. del 20 aprile 2022, n. 159: provvedimentodi micro - organizzazione relativo ai Settori del Dipartimento “Salute e Welfare” ed il successivo D.D.G. n.19966 del 21/12/2023, con il quale si è proceduto alla correzione dell’errore materiale di cui al D.D.G. n.19931/2023, limitatamente all’oggetto e al dispositivo, della D.G.R del 15 dicembre 2023, n. 717, invece dellaD.G.R. del 20 aprile 2022, n.159 erroneamente indicata;– il Decreto Dirigenziale n. 19962 del 21/12/2023, con cui è stato conferito l’incarico di Dirigente ad interim delSettore n. 1 - “Personale e Professioni del Servizio Sanitario Regionale e Sistema Universitario – Formazione -ECM, Medicina Convenzionata, Continuità assistenziale” del Dipartimento Salute e Welfare” della Giuntadella Regione Calabria, al Dott. Angelo Vittorio Sestito;– le note prot. n.151600 del 28.03.2022 e n.158547/2023 con le quali veniva conferito al funzionario CaterinaTavano l’incarico di Responsabile del Procedimento ai sensi degli art. 5 e 6 della legge 241/1990 e degli artt. 4e 5 della legge regionale 19/01;
VISTI ALTRESI’:

– il Decreto Legislativo 17 agosto 1999 n.368, recante attuazione della direttiva 93/16/CEE in materia di liberacircolazione dei medici e di reciproco riconoscimento dei loro diplomi, certificati ed altri titoli e ss.mm.ii
– il Decreto del Ministero della Salute 7 marzo 2006 “Principi fondamentali per la disciplina unitaria in materiadi formazione specifica in medicina generale” assegna alle Regioni l’organizzazione dei citati corsi;

PREMESSO CHE:
– con D.D.S. n.6528 del 14 maggio 2024, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana – Serie IVSpeciale – Concorsi ed Esami n. 49, del 18 giugno 2024 è stato approvato il bando di concorso pubblico, peresami, per l’ammissione al Corso di Formazione Specifica in Medicina Generale per il triennio 2024/2027;
– il termine di presentazione delle domande di partecipazione al predetto concorso era stato fissato al trentesimogiorno a decorrere dal giorno successivo alla data di pubblicazione dell’estratto del bando sulla GazzettaUfficiale della Repubblica Italiana, e per come stabilito l’ultimo giorno utile per l’invio delle domande dipartecipazione al concorso in oggetto è stato il 18 luglio 2024;

Cod. Proposta 59690
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

Burc n.192 del 16 settembre 2024

fonte: https://burc.regione.calabria.it



DATO ATTO CHE
– è stata demandata al Settore - Medicina convenzionata, Continuità Assistenziale Sistemi Alternativi al Ricovero eGestione Territoriali delle Epidemie - la valutazione delle domande di partecipazione e la formulazione dell’elencodegli ammessi al concorso pubblico per esami, per l’ammissione al CFSMG Triennio 2024-2027 di n. 55(cinquantacinque) borse di studio finanziate dal FSN per come riportato nell’Allegato A) quale parte integrante esostanziale del presente provvedimento;– alla scadenza dei termini dell’Avviso pubblico sono pervenute complessivamente n.161 domande ed a seguito diistruttoria effettuata dal Settore funzionalmente competente risultano: n.106 ammessi; n. 51 ammessi con riserva; n. 04 esclusi domanda fuori termine;
– con il summenzionato Decreto n.6528/2024 di approvazione del bando veniva precisato che:
– il diploma di laurea in medicina e chirurgia conseguito in Italia oppure all’estero, (di cui alla lettera d. del bando)deve essere posseduto dal candidato entro il giorno antecedente la data del concorso. A tal fine i candidatiammessi con riserva (non in possesso del diploma di laurea al momento della presentazione della domanda),dovranno trasmettere apposita dichiarazione completa di voto conseguito, entro il giorno precedente alla provaconcorsuale alla Regione Calabria tramite PEC all’indirizzo avvisigraduatoriemmg-pls.salute@pec.regione.calabria.it pena il non inserimento nella graduatoria unica regionale e laconseguente non ammissione al corso stesso;
– l’iscrizione all’albo professionale di un ordine provinciale dei medici chirurghi e degli odontoiatri dellaRepubblica Italiana e l’abilitazione all’esercizio professionale in Italia, (di cui alle lett. e. ed f. Allegato Adel bando di concorso) devono essere posseduti alla data di inizio ufficiale del corso (qualora il candidatodichiari di non essere in possesso dell’abilitazione e/o iscrizione all’ordine), pena la non ammissione al corsoe che il possesso del requisito di cui alla lettera f) deve essere mantenuto per tutta la durata dello stesso;

PRECISATO CHE
– il presente decreto è da ritenersi quale notifica ai medici per come riportato nell’allegato A) quale parte integrantee sostanziale del presente provvedimento;
– il concorso avrà luogo in data 9 ottobre 2024, alle ore 10,00 presso “Cittadella Regionale Viale Europa Sala Verde”,che la registrazione dei presenti avrà inizio alle ore 08:00 ed eventuale ritardo è da considerarsi esclusione dallaprova;

RITENUTO necessario, pertanto, approvare l’elenco degli ammessi/con riserva e degli esclusi dal concorso pubblicoper l’ammissione al Concorso per l’ammissione al Corso di Formazione Specifica in Medicina Generale triennio 2024-2027 per come stabilito nell’Allegato A) quale parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;
ATTESTATO che il presente provvedimento non comporta oneri sul Bilancio Regionale in quanto trattasi diapprovazione elenco ammessi/con riserva e non ammessi alla prova concorsuale;
SU PROPOSTA del Responsabile del procedimento, individuata con note prot. n.151600 del 28.03.2022 en.158547/2023, che attesta la regolarità amministrativa-contabile nonché la legittimità e correttezza del presente atto;

D E C R E T A
Per le motivazioni espresse in narrativa e che qui si intendono integralmente riportate:

DI APPROVARE nel rispetto di quanto decretato con D.D.S. n.6528 del 14 maggio 2024 l’elenco degli ammessi/conriserva e degli esclusi dal concorso pubblico, per esami, per l'ammissione al Corso di Formazione Specifica in MedicinaGenerale triennio 2024-2027 di n.55 (cinquantacinque) borse di studio finanziate dal FSN per come stabilito nell' allegatoA) quale parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

Cod. Proposta 59690
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

Burc n.192 del 16 settembre 2024

fonte: https://burc.regione.calabria.it



DI PRECISARE CHE:
– il concorso avrà luogo in data 9 ottobre 2024, alle ore 10,00 presso “Cittadella Regionale Viale Europa SalaVerde”, che la registrazione dei presenti avrà inizio alle ore 08:00 ed eventuale ritardo è da considerarsiesclusione dalla prova;– il presente decreto è da ritenersi quale notifica ai medici indicati nell’allegato A) quale parte integrante esostanziale del presente provvedimento;– il presente provvedimento non comporta oneri sul Bilancio Regionale in quanto trattasi di approvazione elencoammessi, ammessi con riserva e non ammessi alla prova concorsuale;

DI PROVVEDERE alla pubblicazione del provvedimento sul BUR della Regione Calabria a cura delDipartimento Salute e Welfare, ai sensi della L.R. 6 aprile 2011, n. 11, art. 20 e del Regolamento (UE) 2016/679 e sulsito istituzionale della Regione Calabria ai sensi della L.R. 6 aprile 2011, n. 11, art. 20 e del Regolamento (UE) 2016/679;
DI NOTIFICARE a cura del responsabile del procedimento copia del presente decreto agli Ordini provinciali dei medicichirurghi e degli odontoiatri della Regione Calabria;
AVVERSO il presente provvedimento è ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale da proporsi entro iltermine di 60 giorni, ovvero ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, da proporsi entro 120 giorni.

Sottoscritta dal Responsabile del ProcedimentoCaterina Tavano(con firma digitale)

Sottoscritta dal DirigenteANGELO VITTORIO SESTITO(con firma digitale)

Cod. Proposta 59690
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

Burc n.192 del 16 settembre 2024

fonte: https://burc.regione.calabria.it



N. COGNOME E NOME NOTE 

1 AGRESTI DOMENICO AMMESSO

2 ALGERI MYRIAM DAFNE AMMESSA 

3 ANTICO ELUISA AMMESSA CON RISERVA 

4 ANTONAZZO VALERIA AMMESSA CON RISERVA 

5 APOLLARO GIULIA ALBERTA AMMESSA 

6 ARANITI LAURA AMMESSA 

7 ARONNE EMANUELA AMMESSA CON RISERVA 

8 ATTINA' FEDERICA ESCLUSA DOMANDA FUORI TERMINE

9 BAGNATO BEATRICE AMMESSA CON RISERVA 

10 BARBERA MARZIA AMMESSA 

11 BARILE DENISE AMMESSA CON RISERVA 

12 BARONE COLANNESE  DOMENICO AMMESSO

13 BARTONE ANNA AMMESSA 

14 BASILE MARIA GAETANA AMMESSA 

15 BELLANTONE AURORA AMMESSA 

16 BIANCHI CRISTIAN AMMESSO

17 BITONTI DOMENICO AMMESSO

18 BON IDA AMMESSA 

19 BONO FRANCESCO AMMESSO

20 BROSIO CLAUDIO AMMESSO

21 BUONAFORTUNA KAROL 

22 BUSCETI GIORGIA AMMESSA CON RISERVA 

23 BUSCETI LUDOVICA AMMESSA CON RISERVA 

24 CALABRESE SIMONA AMMESSA CON RISERVA 

25 CALANDRUCCIO RUBENS MARIA AMMESSA 

26 CAMASTRA ANTONIO ANDREA AMMESSO

27 CAMINITI VINCENZO AMMESSO

28 CANINO GIANLUCA AMMESSO

29 CAPALBO EMANUELA AMMESSA 

30 CARDONA GIOVANNI AMMESSO

31 CARERI ANNALISA AMMESSA 

32 CARITO TATIANA AMMESSA 

33 CARLINO VITTORIO AMMESSO

34 CAROLLO MARIA AGNESE AMMESSA 

35 CARROZZA DOMENICO AMMESSO CON RISERVA 

36 CARROZZA LUCIO AMMESSO

37 CARUSO CHIARA AMMESSA 

38 CHIODI DAVIDE AMMESSO

39 CORIGLIANO VALENTINA AMMESSA 

40 CORTESE GIANLUCA AMMESSO CON RISERVA 

41 COSCHIGNANO FRANCESCO AMMESSO

42 COSENTINO MARIA CONCETTA AMMESSA CON RISERVA 

43 COSTABILE GIACOMO AMMESSO CON RISERVA 

44 COZZUCOLI MARIA CATERINA AMMESSA 

45 CRICRI' VALERIA AMMESSA 

ELENCO AMMESSI AL CONCORSO PER L'AMMISSIONE AL CORSO DI 

FORMAZIONE SPECIFICA IN MEDICINA GENERALE TRIENNIO 2024-2027 

SEDUTA DEL 09 OTTOBRE 2024 CITTADELLA REGIONALE.

ALLEGATO A 

Pagina 1Cod. Proposta 59690
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

Burc n.192 del 16 settembre 2024

fonte: https://burc.regione.calabria.it



N. COGNOME E NOME NOTE 

ELENCO AMMESSI AL CONCORSO PER L'AMMISSIONE AL CORSO DI 

FORMAZIONE SPECIFICA IN MEDICINA GENERALE TRIENNIO 2024-2027 

SEDUTA DEL 09 OTTOBRE 2024 CITTADELLA REGIONALE.

ALLEGATO A 

46 CRISEO GIOVANNI AMMESSO CON RISERVA 

47 CRUGLIANO GIUSEPPINA AMMESSA 

48 DALLIMONTI PERINI DANIELE AMMESSO

49 D'AQUINO GIUSEPPE AMMESSO

50 DATTILO NOEMI AMMESSA 

51 D'AURIA PAOLA AMMESSA 

52 DE FAZIO SONIA AMMESSA CON RISERVA 

53 DE FILIPPIS VITO AMMESSO

54 DE LEONARDIS DOMENICA AMMESSA CON RISERVA 

55 DE LUCA ANDREA AMMESSO CON RISERVA 

56 DE LUCA ANTONELLA AMMESSA CON RISERVA 

57 DE STEFANO GIUSEPPE AMMESSO

58 DEL GIGLIO DIEGO GIROLAMO AMMESSO CON RISERVA

59 D'ELIA GIANMARCO AMMESSO CON RISERVA

60 DI MARTINO PAOLO SALVATORE AMMESSO

61 D'IUORNO DILETTA MARIA AMMESSA 

62 D'URZO MIRIAM AMMESSA 

63 FAMA' FEDERICA AMMESSA 

64 FARENZA VALENTINA AMMESSA 

65 FASANO MARIA CHIARA AMMESSA 

66 FELICE AGOSTINO ESCLUSO DOMANDA FUORI TERMINE  

67 FERRENTINO ROBERTA AMMESSA 

68 FERRERI ANNA AMMESSA 

69 FESTA MIRIAM AMMESSA 

70 FIORDALISI LIBERATA AMMESSA CON RISERVA

71 FOCARELLLI BARONE BIANCA AMMESSA

72 FRANCOLINO ANTONINO AMMESSO

73 GAETANO GIUSEPPE AMMESSO CON RISERVA

74 GANDOLFO GIULIA AMMESSA 

75 GATTO EMILIANO AMMESSO CON RISERVA

76 GENNARO MIRIAM AMMESSA 

77 GERACE SAVERIO AMMESSO

78 GERACE VINCENZA AMMESSA 

79 GERVASI PIERLUIGI AMMESSO

80 GIANNITTI MARCO AMMESSO CON RISERVA

81 GIANNOTTA NICOLA AMMESSO

82 GIOFRE' PAOLA AMMESSA 

83 GIOGA' GIANMARCO AMMESSO

84 GIORGI DOMENICO AMMESSO

85 GROSSO MARIA ANTONIETTA AMMESSA 

86 GULLO ALESSIA SOFIA AMMESSA CON RISERVA

87 IARIA DENIS AMMESSO

88 IENCARELLI BARBARA AMMESSA 

89 LAISE ELVIRA AMMESSA 

90 LENTO MARIA MICHELA AMMESSA 

Pagina 2Cod. Proposta 59690
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

Burc n.192 del 16 settembre 2024

fonte: https://burc.regione.calabria.it



N. COGNOME E NOME NOTE 

ELENCO AMMESSI AL CONCORSO PER L'AMMISSIONE AL CORSO DI 

FORMAZIONE SPECIFICA IN MEDICINA GENERALE TRIENNIO 2024-2027 

SEDUTA DEL 09 OTTOBRE 2024 CITTADELLA REGIONALE.

ALLEGATO A 

91 LEONTE EMANUELA AMMESSA 

92 LOCANTO EMANUELE AMMESSO CON RISERVA

93 LOFARO GIULIA AMMESSA 

94 LOIARRO GIUSEPPE AMMESSO

95 LOPEZ IVO AMMESSO

96 LORICCHIO ANNA GIULIA AMMESSA 

97 LUZZI LEONARDO AMMESSO

98 MACRI' MARINA AMMESSA 

99 MAIORANO FRANCESCA AMMESSA 

100 MARCIANO' GIANMARCO AMMESSO

101 MAURO FRANCESCA AMMESSA 

102 MAVIGLIA DOMENICO AMMESSO CON RISERVA

103 MAZZEO GIUSEPPE ANTONIO AMMESSO CON RISERVA

104 MESITI ALDO AMMESSO CON RISERVA

105 MIGNONE FLAVIO AMMESSO CON RISERVA

106 MIRARCHI ANNA RITA ESCLUSA DOAMNDA FUORI TERMINE

107 MONTEROSSI MARIA DANIELA AMMESSA 

108 MORABITO NADIA AMMESSA 

109 MORELLI ELEONORA AMMESSA 

110 NESCI BRUNO AMMESSO

111 NUCERA FORTUNATO VINCENZO AMMESSO CON RISERVA

112 OPPEDISANO GIOVANNI AMMESSO CON RISERVA

113 ORLANDO MARIA GRAZIA AMMESSA CON RISERVA

114 ORTOLANI SILVIO AMMESSO

115 PANSERA BRUNO AMMESSO

116 PAPALIA GIULIANA AMMESSA 

117 PAPANDREA ALFREDO AMMESSO CON RISERVA

118 PAPASIDERO ILENIA AMMESSA 

119 PELLICANO' CHIARA AMMESSA CON RISERVA

120 PILUSO MARTINA AMMESSA 

121 PIRO FILOMENA AMMESSA 

122 PISANO MARIA AMMESSA CON RISERVA

123 PITASSI MANUELA ESCLUSA FUORI TERMINE

124 PITISANO PAOLA AMMESSA 

125 POCHYHAYLO NATALIYA AMMESSA 

126 PORCIATTI VALERIA AMMESSA 

127 PUCINOTTI FRANCESCO AMMESSO CON RISERVA

128 PUGLIESE GIUSEPPE AMMESSO CON RISERVA

129 PUGLIESI ORIANA AMMESSA CON RISERVA

130 PULITANO' LUCREZIA AMMESSA 

131 PUSTORINO GIORGIA AMMESSA CON RISERVA

132 QUARTA ROSSELLA AMMESSA 

133 QUARTANA FRANCESCO AMMESSO CON RISERVA

134 QUATTROMANI MATTEO AMMESSO CON RISERVA

135 RACINELLI ANDREA AMMESSO CON RISERVA

Pagina 3Cod. Proposta 59690
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

Burc n.192 del 16 settembre 2024

fonte: https://burc.regione.calabria.it



N. COGNOME E NOME NOTE 

ELENCO AMMESSI AL CONCORSO PER L'AMMISSIONE AL CORSO DI 

FORMAZIONE SPECIFICA IN MEDICINA GENERALE TRIENNIO 2024-2027 

SEDUTA DEL 09 OTTOBRE 2024 CITTADELLA REGIONALE.

ALLEGATO A 

136 RAITI CHIARA AMMESSA CON RISERVA

137  RESTUCCIA ANTONINO AMMESSA CON RISERVA

138 RICHICHI LAVINIA AMMESSA 

139 ROCCA CLAUDIA AMMESSA 

140 ROCCA MARIA TERESA AMMESSA CON RISERVA

141 ROCCA MARIELLA AMMESSA 

142 ROTUNDO FIORAMANTE LELLO AMMESSA CON RISERVA

143 RUOCCO GIUSEPPINA AMMESSA CON RISERVA

144 SARTORE CATERINA AMMESSA 

145 SCARCELLA CHIARA AMMESSA 

146 SCARPELLI MIRKO AMMESSO

147 SERRANO ARMANDO AMMESSO CON RISERVA

148 SHEK KHALIL MOHAMMAD AMMESSO

149 SPADAFORA FABIOLA AMMESSA 

150 SZNAJDER ADRIAN KAMIL AMMESSO

151 TORTORA DOMENICO AMMESSO

152 TRAPUZZANO ORAZIO AMMESSO

153 TRIPALDI ALBERTO AMMESSA CON RISERVA

154 TUSCANO DANIELA AMMESSA CON RISERVA

155 VENTRE ALESSANDRA AMMESSA 

156 VENTRICE CHIARA AMMESSA CON RISERVA

157 VESCIO FABIANA AMMESSA 

158 VIGLIAROLO SARA AMMESSA 

159 VILARDI SILVIA AMMESSA 

160 ZICARELLI MARIATERESA AMMESSA 

161 ZUCCARELLI ELEONORA AMMESSA 

     F.to Caterina Tavano

Firma autografa sostitutiva a mezzo stampa, ai sensi dell’art.3, comma2, del D.Lgs n.39.

Il Funzionario

Pagina 4Cod. Proposta 59690
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

Burc n.192 del 16 settembre 2024

fonte: https://burc.regione.calabria.it


